Sanctissime Domine noster, herc diuinis virtutibus exornate, a Deo date Archiepiscop Constant. nouæ Romæ, Patriarcha Oecumenice: spes nos in Deo tenet, S. tuam ualere in multos annos uertentes: ut coagmentetur & perficiatur totus Christianorū grex: ad gloriationē nostram, & animorum exultationē.

Salutatio

Iam de negotio illo Matij, denuo refero: & rursus tue S. caput precibus nostris obtundo. Ideo ne graue, quaeso, tibi uideatur. Aliū. n. patrē, ad quem confugiamus, nō habemus.

Mulier improba diuortium recusat, nisi pecunia detur. Tu ergo, Domine, diserte consilium nobis da.

Quare noli succensere nobis, eandem etiam crāben iterū tibi apponētib. Etenim impudēs illa mulier, iterū iterūq, nobis negotia facessit: dū pecuniā, eāq, nimīā, a Matio postulat: si debeat ab illo separari. Sanē. tua S. ad nos misit venerabile rescriptū: sed nescio, q factū sit, ut obscure id a Scriba scriptū sit. Simile namq, oraculo est illi: quod Croeso olim datū fuit. Quapropter denuo rescribere nobis aliter, ne dedigneris: ut certō nobis cōstet, quid facere debeamus. Nos. n. quia ipsa a uiro suo inuito discessit: & præter uoluntatem eius, in aliā regionē, cū quodā alieno homine, nullā cognationē cū Matio habente, pfecta fuit: diuortium inter illā, & uirū, esse uoluimus. Tua uerō S. iubet, nos aliud legis caput quære, & sic demū separare ipsam. Inde in magna difficultate & dubitatione uersamur. Nā hinc a S. tua obiurgationē metuimus: illinc uerō, scelestæ huius vexationib. defatigati sumus. Soluat ergo tua S. nodū utring, nos, ab importunitate muliercule: illū uerō miserū, a societate improba uxoris, liberando. Nā penes te est: solucre ne uelis, an ligare. Hæc ego demissē denuo ad S. tuā refero: quæ ne molesta accidat, ualde oro. Quia enim tu, cōmunis noster pater et dominus es: ideo negotium, ut uilis seruus, iterū cū fiducia tibi propono. De hisce, satis. Deinceps uerō, pia tua, Deo acceptissima, preces, omni uita nostræ propugnaculum sint.

Obedientissimus S. tue seruus, Lira & Rhendina Damascenus. Februar. 3.

M. CRVSI ANNOTA.

Mulier otiosa & uaga

Lira Rhendinae; Episcopus, Thessalonicensi Metropolitæ subiectus est. Suscripsit hic etiam Damascenus 1564. cum alijs, depositioni Patriarchæ Ioasaphi. De muliere φιλετώδης, Theognis ait: Εβαίρω δὲ γυναικὴ πρὸς ἄρομον, ἀνδρῶν τε μάρτυρον: Odi, si uaga sit mulier, si uirq; uorax sit: ὅς τῳ ἀλλοτρίῳ βάλει τ' ἀρετρῶν ἀρετρῶν. Atq; aliena, sui prodigus, arua petat.

Oraculum Croeso datum, hoc fuit: Κροῖσος, ἄλλω διαβάς, μεγάλην ἀρχὴν κατεκλήσει.